Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

О внесении изменений в распоряжение
председателя Симферопольского
городского совета от 10.04.2015 № 3-г
«Об Антинаркотической комиссии
муниципального образования городской
округ Симферополь Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007
№ 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров», Указом Главы Республики Крым от 17.06.2014
№ 56-У «Об антинаркотической комиссии в Республике Крым», Уставом
муниципального образования городской округ Симферополь Республики
Крым:

1. Внести изменения в распоряжение председателя
Симферопольского городского совета от 10.04.2015
№ 3-г «Об Антинаркотической комиссии муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым» (далее - распоряжение)
изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу пресс-центра управления муниципальной политики
аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым
(Доля Э.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Симферопольского городского совета.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Председатель Симферопольского
городского совета В.Н. Агеев

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05.2018 г. Симферополь № 3-г

КОПИЯ ВЕ Р Н А

Приложение
к распоряжению председателя
Симферопольского городского совета
от 23.05.2018 № 3-г

Приложение 2
к распоряжению председателя
Симферопольского городского совета
от 10.04.2015 года№ 3-г

СОСТАВ
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Агеев
Виктор Николаевич

Мальцев
Александр Геннадьевич

Хуторянский
Юрий Васильевич

председатель Симферопольского городского
совета, председатель комиссии;

заместитель председателя Симферопольского
городского совета, заместитель председателя
комиссии;

главный специалист отдела по взаимодействию с
правоохранительными органами управления
административных органов администрации
города Симферополя Республики Крым,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Айрапетов
Геннадий Александрович

Белоус
Г еннадий Викторович

Дейна
Денис Николаевич

заместитель начальника инспекции - начальник
ОИНПИМУПХ ФКУ УИИ УФСИН России по
Республике Крым и г. Севастополю (по
согласованию)

начальник отдела правовой работы аппарата
Симферопольского городского совета
Республики Крым;

начальник отдела по борьбе с контрабандой
наркотиков Крымской таможни (по
согласованию);

Дрибная начальник управления культуры и культурного
Аурика Владимировна наследия администрации города Симферополя

Республики Крым;

Лапшин
Михаил Михайлович

Лупашко
Александр Иванович

Лукашев
Игорь Михайлович

Мандыбура
Андрей Васильевич

Николаев
Сергей Васильевич

Роик
Сергей Зиновьевич

Сухина
Татьяна Ивановна

Шаповалов
Георгий Анатольевич

Щербакова
Светлана Ивановна

представитель Управления Федеральной службы
безопасности Российской Федерации по
Республике Крым и городу Севастополю (по
согласованию);

начальник управления молодежи и спорта
администрации города Симферополя Республики
Крым;

глава администрации города Симферополя;

заведующий диспансерного отделения
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Крым
«КРЫМСКИЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИЙ
ЦЕНТР НАРКОЛОГИИ» (по согласованию);

начальник Управления МВД России по городу
Симферополю (по согласованию);

начальник управления административных
органов администрации города Симферополя
Республики Крым;

начальник управления образования
администрации города Симферополя Республики
Крым;

депутат Симферопольского городского совета
Республики Крым;

начальник департамента по делам детей
администрации города Симферополя Республики
Крым;

Начальник отдела правовой работы
аппарата Симферопольского городского
совета Республики Крым Г.В. Белоус